

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อ งานจ้างดูแลและตัดหญ้าในเขตพื้นที่ AIRSIDE/ LANDSIDE ทำอากาศยานภูเก็ต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,335,455.51 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 12 ธ.ค. 61 ภายในวงเงิน 17,335,455.51 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 อัตราค่าจ้าง, ค่าอะ, ค่าใช้จ่าย, กำไรจากการดำเนินงาน และเงินช่วยเหลือ
ประจำจังหวัดภูเก็ต เป็นไปตามหลักเกณฑ์ของ ทอท. ที่ กอญ. อนุมัติไว้
เมื่อวันที่ 23 มี.ค.61 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 121/61
 - 4.2 เงินประกันสังคมเป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดอัตราเงินสมทบกองทุน
ประกันสังคม
 - 4.3 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคา ปรับปรุงราคาตามบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ มกราคม 2561
 - 4.4 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยและยานพาหนะคิดตามอัตราที่จ่ายจริง ณ ทกก.
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นางกุลฉัตร สังข์แก้ว ผอก.สผน.ผผง.ทกก.
 - 5.2 นายณัฐพล หนูปาน จทบ.7 สผน.ผผง.ทกก.
 - 5.3 นายกฤษดา ศรีสวัสดิ์ จนท.วิเคราะห์ 4 สผน.ผผง.ทกก.

เงินช่วยเหลือประจำจังหวัด

จำนวน							
จำนวนคน	ปีที่ 1	ปีที่ 2	ปีที่ 3	ปีที่ 1	ปีที่ 2	ปีที่ 3	รวม
	(วัน)	(วัน)	(วัน)	66.67 บาท/วัน 1 มี.ค.62-29 ก.พ.63	66.67 บาท/วัน 1 มี.ค.63-28 ก.พ.64	66.67 บาท/วัน 1 มี.ค.64-28 ก.พ.65	
22	301	299	300	441,488.74	438,555.26	440,022.00	1,320,066.00
รวม 22 คน				441,488.74	438,555.26	440,022.00	1,320,066.00

สมน.ศฝง.ทภก. (โทร.1120)

ประมาณค่าที่ใช้ในการจัดตั้ง

ห้อง : งานบัญชีและจัดบัญชีในเขตพื้นที่ AIRSIDE / LANDSIDE ทนท.

1	คำจ้างแรงงาน	จำนวน (คน)	ปีที่			อัตราการบรรจุ (บาท/วัน)	ปีที่ 1	ปีที่ 2	ปีที่ 3	รวม 3 ปี
			1	2	3					
1.1	ผู้ควบคุมงาน วุฒิ ปวช.	1	301	299	300	492.31	148,155.31	147,200.69	147,693.00	443,079.00 บาท
1.2	พนักงานขับรถบรรทุกต่อรถตู้/รถขึ้นค่า	2	301	299	300	492.31	296,570.62	294,401.38	295,386.00	886,158.00 บาท
1.3	ผู้ปฏิบัติงาน วุฒิขั้นต่ำ ปฏิบัติงานรถตู้ ในเขตพื้นที่ AIRSIDE	6	301	299	300	330.00	595,980.00	592,020.00	594,000.00	1,782,000.00 บาท
1.4	ผู้ปฏิบัติงาน วุฒิขั้นต่ำ ปฏิบัติงานชุดออกรางระบบหน้า AIRSIDE	3	301	299	300	330.00	297,990.00	296,010.00	297,000.00	891,000.00 บาท
1.5	ผู้ปฏิบัติงาน วุฒิขั้นต่ำ ศึกษานำ กำจัดวัชพืชและกำจัดป่า ในเขต LANDSIDE	10	301	299	300	330.00	993,300.00	986,700.00	990,000.00	2,970,000.00 บาท
					รวม 1	2,231,825.93	2,216,332.07	2,324,079.00	6,972,237.00 บาท	
2	เงินประกันสังคม (5%)									
2.1	ผู้ควบคุมงาน วุฒิ ปวช.	5%				7,409.27	7,360.04	7,384.65	22,153.96 บาท	
2.2	พนักงานขับรถบรรทุกต่อรถตู้/รถขึ้นค่า	5%				14,818.55	14,720.07	14,769.30	44,307.92 บาท	
2.3	ผู้ปฏิบัติงาน วุฒิขั้นต่ำ ปฏิบัติงานรถตู้ ในเขตพื้นที่ AIRSIDE	5%				29,299.00	28,601.00	29,700.00	89,100.00 บาท	
2.4	ผู้ปฏิบัติงาน วุฒิขั้นต่ำ ปฏิบัติงานชุดออกรางระบบหน้า AIRSIDE	5%				14,899.50	14,800.50	14,850.00	44,550.00 บาท	
2.5	ผู้ปฏิบัติงาน วุฒิขั้นต่ำ ศึกษานำ กำจัดวัชพืช และกำจัดป่า ในเขต LANDSIDE	5%				49,665.00	49,335.00	49,500.00	148,500.00 บาท	
					รวม 2	116,591.32	115,816.61	116,203.95	348,611.88 บาท	
3	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์									
3.1	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง									
3.1.1	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถบรรทุกของ จำนวน 2 คัน					771,079.68	771,079.68	771,079.68	2,313,239.04 บาท	
3.1.2	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถบรรทุกผู้โดยสารขนาดใหญ่ จำนวน 16 เครื่อง					267,805.44	267,805.44	267,805.44	803,416.32 บาท	
3.1.3	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถบรรทุก จำนวน 1 เครื่อง					10,171.98	10,240.02	10,206.00	30,618.00 บาท	
3.1.4	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถบรรทุกเล็ก 2 คัน					245,060.40	246,699.60	245,880.00	737,640.00 บาท	
3.1.5	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ในการตัดหญ้า					41,205.00	41,205.00	41,205.00	123,615.00 บาท	
3.1.6	ค่าอุปกรณ์ต่างไปตลอดปี					28,886.00	28,886.00	28,886.00	86,658.00 บาท	
					รวม 3.1	1,364,208.50	1,365,915.74	1,365,062.12	4,095,186.36 บาท	
3.2	ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์									
3.2.1	ค่าเสื่อมราคารถบรรทุกต่อรถตู้ 2 คัน					218,750.00	218,750.00	218,750.00	656,250.00 บาท	
3.2.2	ค่าเสื่อมราคาเครื่องตัดหญ้าแบบสะพายไหล่ จำนวน 16 เครื่อง					16,000.00	16,000.00	16,000.00	48,000.00 บาท	
3.2.3	ค่าเสื่อมราคาเครื่องตัดหญ้า					800.00	800.00	800.00	2,400.00 บาท	
3.2.4	ค่าเสื่อมราคาเครื่องตัดหญ้าเล็ก 2 คัน					240,000.00	240,000.00	240,000.00	720,000.00 บาท	
					รวม 3.2	475,550.00	475,550.00	475,550.00	1,426,650.00 บาท	
4	ค่าใช้สอยในการจัดตั้งงานและค่าใช้จ่าย (150,000 + 10% ของ (รวม 1+2+3))					1,839,758.50	1,841,465.74	1,840,612.12	5,521,836.36 บาท	
5	อื่นๆ					4,288,175.75	4,273,614.42	4,280,895.07	12,842,685.24 บาท	
5.1	ค่าบริหารจัดการงานปลอดภัย จำนวน 22 ใบ ราคา 411.22 บาท/ใบ					9,046.84	9,046.84	9,046.84	27,140.52 บาท	
5.2	ค่าบัตรผ่านเข้า - ออก เขตการบิน สำหรับระยะเวลา 2 เดือน และ 1,050.- บาท/ปี					2,100.00	2,100.00	2,100.00	6,300.00 บาท	
5.3	ค่าบัตรผ่านเข้า - ออก เขตการบิน รถบรรทุกต่อรถตู้ 2 คันๆ ละ 1,950.- บาท/ปี					3,900.00	3,900.00	3,900.00	11,700.00 บาท	
5.4	ค่าเช่าวิทยุรับ - ส่งมือถือ จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 2,400.- บาท/เดือน					86,400.00	86,400.00	86,400.00	259,200.00 บาท	
5.5	เงินช่วยเหลือประจำวิทยุภาค และ 66.67 บาท/วัน จำนวน 22 คน					441,488.74	438,555.26	440,022.00	1,320,066.00 บาท	
					รวม 5	542,935.58	540,002.10	541,468.84	1,624,406.52 บาท	
					รวมทั้งหมด	5,409,928.91	5,390,977.96	5,400,453.42	16,201,360.29 บาท	